



## ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA DS. ROZWOJU I INWESTYCJI

Płock, dnia 10 stycznia 2022 r.

WOP-I-ZO.0003.1.33.2021.AK  
WIR.0003.1.1.2022.BŻ

Szanowny Panie,

**Pan  
Łukasz Pietrzak  
Radny Rady Miasta Płocka**

W odpowiedzi na zapytanie radnego Pana Łukasza Pietrzaka z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie budowy ciągu pieszego pomiędzy ulicami gen. Franciszka Kleeberga i gen. Tadeusza Kutrzeby informuję, że planowana inwestycja będzie obejmowała zaprojektowanie i wybudowanie ciągu pieszego na terenie oznaczonym 1 KDD i 2 KDP w Miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego "Sikorskiego-Kutrzeby" (mpzp) przyjętego Uchwałą nr 42/III/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 28 grudnia 2018 r. Zakres opracowania podzielono na trzy etapy. Etap pierwszy obejmuje realizację ciągu pieszego od ul. gen. Franciszka Kleeberga, wzdłuż południowej granicy Parku Północnego do ul. gen. Tadeusza Kutrzeby. Etap drugi przewiduje budowę ciągu pieszego w kierunku północ – południe, równoległe do ul. gen. Tadeusza Kutrzeby, prowadzącego obok kościoła Parafii Rzymskokatolickiej Świętego Krzyża, w kierunku Zespołu Szkół nr 5 w Płocku. Etap trzeci obejmuje chodnik wzdłuż drogi oznaczonej w mpzp 1 KDD po wschodniej stronie jezdni, który zostanie połączony z ogólnodostępnym ciągiem pieszym będącym przedmiotem opracowania pierwszego etapu. Ponadto duży teren znajdujący się w miejscu zmiany kierunku ciągu pieszego, na przedpolu nowego budynku kościoła oraz wejścia na teren Parku Północnego od strony wschodniej przeznaczono na rodzaj placu osiedlowego w ramach którego przewidziano ustawienie siedzisk na planie półkola oraz ustawienie pergoli o konstrukcji żelbetowej z jedną ścianą pełną. Przedmiotowy teren objęty inwestycją wymaga wykonania szczegółowej inwentaryzacji drzewostanu i waloryzacji dendrologicznej. Na terenie zostanie zaprojektowane oświetlenie, zieleń, elementy małej architektury takich jak ławki z oparciem i podłokietnikami, ławki bez oparcia, śmietniczki, ciąg rowerowy, stojaki na rowery oraz urządzenia infrastruktury technicznej. Równocześnie z realizacją oświetlenia będzie wykonana infrastruktura umożliwiająca montaż instalacji monitoringu.

Z poważaniem  
ZASTĘPCA PREZYDENTA  
Miasta Płocka  
Artur Zieliński

Otrzymują:

1. Adresat + mapka poglądowa wg opracowanej koncepcji zagospodarowania terenu
2. Wydział Obsługi Rady Miasta
3. Wydział Organizacyjny
4. WIR-I – a/a

